
Divdesmit otro reizi pēc kārtas Raunas novada Drustu pamatskolā 

notiks sporta pasākums galda tenisā „Drusti 2014”. 
 

Pasākums tiek rīkots: 

I maiņa: 26. jūnijs – 14. jūlijs 

II maiņa: 25. jūlijs – 8. augustam 
 

Piedalīsies arī viesi no Uzbekistānas, Krievijas, Igaunijas, Lietuvas un 

Baltkrievijas. 

Dalības maksa – 17 Eiro par diennakti. 

Sportisti konsultējoties ar vecākiem var izvēlēties dienu skaitu nometnē. 
 

Tiem sportistiem, kuri nebrauc uz visām dienām, būtu vēlams sazināties ar 

G.Kartuzovu un vienoties par dienu skaitu kad būsiet Drustos. 
 

Ierašanās 26. jūnijā un 25. jūlijā ap plkst. 13:00, jo pusdienas būs 13:30. 
 

Dalības maksas apmaksu var veikt līdz 10. jūnijam, kā arī uz vietas iebraukšanas 

dienā. 
 

P.S. Liels lūgums tiem, kuri brauc uz dažām dienām, tiek piedāvāts laiks no 

10. – 14. jūlijam un no 25. – 28. jūlijam. 

Protams, tiks izskatīti arī citi varianti. 
 

Līdzi jāņem :  

1. Īsā un garā sporta forma. 

2. Ikdienas apģērbs. Tualetes piederumi. 

3. Sporta zāles apavi un apavi nodarbībām laukā.  
4. Gumijas zābaki (makšķerniekiem). 

5. Cepurīte, peldkostīms. 

6. Makšķere tiem, kuri vēlas makšķerēt. 
7. 2 palagi, 1 spilvendrāna, 3 dvieļi un vairāk. 

8. Izziņa par veselības stāvokli no skolas ārsta vai ģimenes ārsta un potēšanas pase 

līdz 18 gadiem. 

9. Guļammaiss vai tūristu tepiķis ja tāds ir mājās. 
 

Nokļūšana Drustos: jābrauc pa Pleskavas šoseju. 1. km aiz Raunas 

pagrieziena ir pagrieziens uz Drustiem. No šī pagrieziena pa lauku ceļu 16 km tieši 

līdz skolai vai satiksmes autobuss Rīga – Jaunpiebalga plkst. 15.40 līdz Drustiem.  
 

Plānojam arī Starptautiskas sacensības Drustos: 2. augustā plkst. 10:00. 
 

Pasākuma organizētājs – Genādijs Kartuzovs. 
 

Ja ir kādi jautājumi, tad var zvanīt G.Kartuzovam. 

Mobilā telefona numurs – 26043582 
 

Atbildīgais par drošības tehniku G.Kartuzovs 


